REQUERIMENTO Nº 385/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, solicitando sua interferência

junto à FUNASA – Fundação Nacional de Saúde, órgão do Ministério da Saúde, objetivando

a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para ser

utilizado na ampliação do nosso aterro sanitário e construção de galpões de triagem.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de novembro de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador